إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ

# Friday Sermon

30 November 2018
(21 Rabi'ul Awwal 1440 AH)

In Kottar, Tamil Nadu - India

## “THE REVIVAL OF ISLAM”

இஸ்லாமிய மார்க்கத்தின் மறுமலர்ச்சி

(Tamil version - தமிழ் பதிப்பு)

சலாமிற்கு பிறகு தஷஹ்ஹீதும், தஅவசும், அல்-பாத்திஹாவும் ஓதிக் கொண்டு ஹஸ்ரத் கல்-பத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை) அவர்கள் தம் ஜுமா பேருரையினை ஆரம்பித்தார்.